

# LE TAILLE BAVETTE

LES COLIS !

OCTOBRE  
2020



\*\*\*\*\*  
Commandez  
en ligne

letaillebavette.fr

\*\*\*\*\*

Réservation  
24 heures  
à l'avance

Du 29 sept. au 1er nov. 2020

## COLIS SPECIAL SAUTÉ

(4 kg / 36 € soit 9,00 €/kg)

- 🍴 1 kg sauté de bœuf
- 🍴 1 kg sauté de veau
- 🍴 1 kg sauté de porc
- 🍴 1 kg sauté de poulet

## COLIS EXPRESS

(4 kg / 34 € soit 8,50 €/kg)

- 🍴 1 kg biftecks
- 🍴 1 kg escalopes de porc
- 🍴 1 kg cuisses de poulet
- 🍴 1 kg sauté de veau

## COLIS MEUH MEUH

(4 kg / 45 € soit 11,25 €/kg)

- 🍴 1 kg rôti de bœuf
- 🍴 1 kg saucisse de Toulouse
- 🍴 1 kg blanc de poulet
- 🍴 1 kg rôti de veau (épaule ou bas-carré)

## COLIS LE TAILLE BAVETTE

(7 kg / 75€ - soit 10,72 €/kg)

- 🍴 1 kg rôti de bœuf
- 🍴 1 kg bœuf bourguignon
- 🍴 1 kg rôti de dinde
- 🍴 1 kg blanquette de veau
- 🍴 1 kg sauté de porc
- 🍴 1 kg cuisses de poulet
- 🍴 1 kg chipolatas

Toutes nos viandes sont françaises

Du mardi au samedi

07h30 - 12h30 / 15h30 - 19h00

Dimanche

08h00 - 12h30

📍 25 avenue Durand Dassier  
Parempuyre

☎ 05 56 46 09 17

🛒 [www.letaillebavette.fr](http://www.letaillebavette.fr)

@ [contact@letaillebavette.fr](mailto:contact@letaillebavette.fr)

